东交政发〔2023〕6号
鄂尔多斯市东胜区交通街道办事处关于成立

第五次全国经济普查专项工作

领导小组的通知

各科室、社区：

为保障交通街道办事处第五次全国经济普查工作顺利开展，交通街道办事处决定成立专项工作领导小组，现将有关事项通知如下：

一、主要职责

负责第五次全国经济普查的组织和实施，协调解决普查

中的重大问题。
二、组成人员

组    长：孙国权 交通街道党工委书记
许  亮 交通街道党工委副书记、办事处主任

副 组 长：赵海燕
交通街道人大工委主任

郝  雯 交通街道党工委副书记、政法委员、

统战委员
杜  森 交通街道办事处副主任

王志伟 交通街道纪工委书记

郝二娥 交通街道办事处副主任
樊永婷 交通街道党工委宣传委员

杨君梅 交通街道党群服务中心副主任
   成     员：邬云娥 交通街道社会事务办负责人
张彩霞 交通街道统计员

孙  霞 吉劳庆社区党委书记

边  磊 城庆社区党支部书记

呼  和 锦绣社区党委书记

杨  菁 祥和社区党委书记

贺  龙 航空社区党委书记

蔺  婷 新村社区党总支书记

张  宇 健康社区党委书记

三、工作机构及其职责

交通街道办事处第五次全国经济普查工作领导小组办公室设在社会事务办，由邬云娥担任办公室主任，具体负责组织实施统计局下达的各项任务，督促落实各社区积极高效完成工作，专项工作领导小组全体成员要将交通街道办事处第五次全国经济普查工作纳入日程，认真履行本科室和社区经济普查工作职责。

鄂尔多斯东胜区交通街道办事处

                        2023年6月21日

鄂尔多斯市东胜区交通街道办事处          2023年6月21日印发